

Årsredovisning

Smakamera AB

559410-8119

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Rundquist
2025-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva handel och produktion av livsmedel.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Smakamera har haft ett bra år under 24/25 med ökad omsättning och ett förbättrat resultat. Gamla affärer har bibehållits och några nya har tillkommit. Segmentet med kyckling och kött är det som framförallt har ökat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2212-2306
Nettoomsättning	47 620	44 589	21 566
Resultat efter finansiella poster	3 598	2 286	2 146
Soliditet %	39	23	20

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	899	1 808 950
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 800 000	
- Balanseras i ny räkning		1 808 950	-1 808 950
- Årets resultat			2 844 066
- Belopp vid årets utgång	25 000	9 848	2 844 066

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 848
<i>Årets resultat</i>	<i>2 844 066</i>
<i>Summa</i>	<i>2 853 914</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 600 000
Balanseras i ny räkning	253 914
<i>Summa</i>	<i>2 853 914</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	47 620 116	44 588 838
Övriga rörelseintäkter	819 613	5 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	48 439 729	44 594 810
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-40 249 493	-37 957 148
Övriga externa kostnader	-861 643	-757 476
Personalkostnader	2 -3 716 521	-3 514 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 400	-9 400
Övriga rörelsekostnader	-7 386	-71 234
Summa rörelsekostnader	-44 844 443	-42 310 112
Rörelseresultat	3 595 286	2 284 698
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 361	2 637
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 642	-1 123
Summa finansiella poster	2 719	1 514
Resultat efter finansiella poster	3 598 005	2 286 212
Resultat före skatt	3 598 005	2 286 212
Skatter		
Skatt på årets resultat	-753 939	-477 262
Årets resultat	2 844 066	1 808 950

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2	2
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		2	2
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 233	26 633
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 233	26 633
Summa anläggningstillgångar		17 235	26 635
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 430 311	6 302 073
Fordringar hos koncernföretag		1 136 764	123 753
Övriga fordringar		4 572	3 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 808	34 093
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 810 455	6 463 879
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 641 870	1 466 597
<i>Summa kassa och bank</i>		1 641 870	1 466 597
Summa omsättningstillgångar		7 452 325	7 930 476
SUMMA TILLGÅNGAR		7 469 560	7 957 111

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 848	899
Årets resultat	2 844 066	1 808 950
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 853 914	1 809 849
Summa eget kapital	2 878 914	1 834 849
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 493 074	4 821 693
Skulder till koncernföretag	44 513	0
Skatteskulder	737 000	564 423
Övriga skulder	256 259	628 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	59 800	107 775
Summa kortfristiga skulder	4 590 646	6 122 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 469 560	7 957 111

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År

5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Varumärken samt liknande rättigheter 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	2	2
-----------------------------	---	---

Utgående anskaffningsvärden	2	2
-----------------------------	---	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	47 000	47 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	47 000	47 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-20 367	-10 967
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-9 400	-9 400
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-29 767	-20 367
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	17 233	26 633
-----------------	--------	--------

Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget ägs till 91% av bird buddy AB, Org. nr 559407-7447, säte Stockholm

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-14

Erik Rundquist
Erik Rundquist
2025-10-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-20

Parameter Revision Ab
Martin Rana
Martin Rana
Huvudansvarig auktoriserad revisor
